
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 9 marca 2006 r. Nr 52 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 868  – Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 30 listopada 2005 r. w sprawie budżetu gminy 
Polkowice na rok 2006 ................................................................................................ 4799 

 869  – Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu na  
2006 rok ....................................................................................................................... 4831 

UCHWAŁA RADY GMINY:  

 870  – Rady Gminy w Czarnym Borze z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 
rok 2006 ....................................................................................................................... 4869 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

868 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 30 listopada 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy Polkowice na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, e oraz lit. i, pkt 10, 
art. 51, art. 52, art. 54 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441) oraz art. 109, 
art. 111 ust. 2, art. 112, art. 116, art. 117, art. 117 a, art. 118, art. 124 i 
art. 134 ust.3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, 
poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, 
poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, 
poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703; z 2005 r. Nr 14, poz. 114 i Nr 64, poz.565) 
oraz art. 3, art. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jedno-
stek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966) oraz art. 420
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627 i Nr 115, poz. 1229; z 2002 r. Nr 74, 
poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 233, poz. 1957; 
z 2003 r. Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717 i poz. 721, Nr 162, poz.1568,
Nr 175, poz.1693, Nr 190, poz. 1865 i Nr 217, poz. 2124; z 2004 r. 
Nr 19, poz. 177, Nr 49, poz. 464, Nr 70, poz. 631, Nr 91, poz. 875, Nr 92, 
poz. 880, Nr 96, poz. 959, Nr 121, poz. 1263, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 
poz. 2784; z 2005 r. Nr 25, poz. 202, Nr 62, poz. 552, Nr 132, poz. 1110, 
Nr 163, poz. 1362, Nr 167, poz. 1399, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, 
poz. 1458) uchwala się, co następuje: 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4800  – Poz. 868 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Polkowice na 
2006 r. w wysokości  123.046.289 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, 
obejmuje: 
1) dochody z podatków i opłat  29.580.292 zł 
2) udział we wpływach z podatku  

dochodowego od osób fizycznych  
i od osób prawnych  35.377.673 zł 

3) dochody z majątku gminy  9.987.639 zł 
4) opłata eksploatacyjna  26.738.200 zł 
5) subwencja ogólna  11.233.691 zł 
6) dotacje celowe na zadnia z zakre-  

su administracji rządowej i inne  
zadania zlecone gminie  6.306.494 zł 

7) dotacje celowe otrzymane z pozostałych źródeł 
2.037.342 zł 

8) pozostałe dochody 1.784.958 zł 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Polkowice na 
2006 rok na kwotę  129.821.637 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3. 

2. z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza 
się łącznie na: 
1) wydatki bieżące  102.534.292 zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń  31.533.096 zł 
b) dotacje  10.466.713 zł 

z tego: 
– dotacje podmiotowe  4.315.385 zł 
– dotacje przedmiotowe  6.047.328 zł 

c) wydatki na obsługę długu  3.098.549 zł 
2) wydatki majątkowe  27.287.345 zł 

w tym: 
a) inwestycje  19.813.745 zł 
b) udziały w spółkach  5.973.600 zł 
c) dotacje na inwestycje  1.500.000 zł 

§ 3 

1. Przychody wynoszą  9.891.000 zł 
w tym: 
1) kredyt bankowy długoterminowy  9.891.000 zł 

2. Rozchody wynoszą  3.115.652 zł 
w tym: 
1) spłata kredytu  752.852 zł 
2) spłata pożyczek  2.362.800 zł 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zwią-
zanych z finansowaniem niedoboru, o którym mowa  
w § 4 zawiera załącznik nr 4 do uchwały budżetowej. 

§ 4 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5 

1. Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych gminie w kwocie  6.306.494 zł 

2. Szczegółowy plan finansowy dochodów i wydat-
ków wyodrębnionych na finansowanie zadań zleco-
nych gminie określa załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 6 

1. Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na re-
alizację zadań określonych według Gminnego Pro-
gramu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Pl-
koholowych w wysokości: 
1) dochody  450.000 zł 
2) wydatki  450.000 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków określa załącznik 
nr 7 do uchwały. 

§ 7 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
przedłożony przez Burmistrza Polkowic 
w tym: 
1) przychody  9.715.000 zł 
2) wydatki  10.871.497 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8 

Ustala się plan dochodów własnych jednostek budże-
towych i wydatków nimi sfinansowanych zgodnie  
z załącznikiem nr 9 do uchwały 
w tym: 
1) przychody  1.236.047 zł 
2) wydatki  1.236.047 zł 

§ 9 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji zawiera załącznik nr 10 do uchwały. 

§ 10 

1. Ustala się dotację podmiotową dla instytucji kultury 
w wysokości  4.098.185 zł 

2. Dotacje celowe przekazane dla Starostwa Powia-
towego Polkowice oraz dotacje dla innych instytucji 
sektora finansów publicznych na zadania realizo-
wane na podstawie porozumień i umów stanowią 
kwotę  2.727.200 zł 

3. Ustala się dotacje na zadania zlecone do realizacji 
podmiotom niezaliczonym do sektora finansów pu-
blicznych w wysokości  5.141.328 zł 

Wykaz podmiotów i kwot dotacji zawierają załączniki 
nr 11, 12 i 13 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Ustala się kwoty dochodów związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej, które podlega-
ją przekazaniu do budżetu państwa w 2006 roku  
w wysokości 80.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 14 
do uchwały. 

§ 12 

Ustala się różne rozliczenia  
w wysokości  13.830.019 zł 
w tym: 
1) wpłatę w wysokości 12.210.019 zł do budżetu 

państwa na poczet części równoważącej subwencji 
ogólnej, 

2) rezerwę ogólną w wysokości 1.020.000 zł z prze-
znaczeniem na nieprzewidziane wydatki bieżące  
w wysokości 820.000 oraz na zadania inwestycje  
i zakupy inwestycyjne w wysokości 200.000 zł, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4801  – Poz. 868 

3) odsetki od nadpłaty w podatku od nieruchomości 
dla KGHM Polska Miedź 600.000 zł. 

§ 13 

1. Upoważnia się Burmistrza Polkowic do: 
1) dokonywania zmian w budżecie gminy po stro-

nie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej, 

2) przekazywania uprawnień do dokonywania prze-
niesień planowanych wydatków w dziale innym 
jednostkom organizacyjnym gminy, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w wybranych przez sie-
bie bankach, 

4) dokonywania przeniesień między zadaniami in-
westycyjnymi w ramach działu. 

2. Upoważnia się Burmistrza Polkowic do zaciągania 
kredytów i pożyczek w maksymalnej wysokości 
5.000.000 zł na pokrycie występującego w ciągu 
roku deficytu. Zaciągnięte kredyty i pożyczki winny 
być spłacone do 31 grudnia 2006 roku. 

3. Upoważnia się Burmistrza Polkowic do zaciągania 
długu do wysokości 9.891.000 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza Polkowic do spłat  
zaciągniętych zobowiązań gminy w kwocie 
3.115.652 zł. 

5. Upoważnia się Burmistrza Polkowic do udzielania 
pożyczek i poręczeń do wysokości 1.000.000 zł. 

6. Upoważnia się Burmistrza Polkowic do zaciągania 
zobowiązań w roku 2006 do wysokości 
15.000.000 zł, których realizacja następować bę-
dzie w roku 2006 i latach przyszłych. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polko-
wic. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2006 roku  
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RPDY 
 

IRENEUSZ TRACZYK 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4802  – Poz. 868 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4803  – Poz. 868 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4804  – Poz. 868 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4805  – Poz. 868 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4806  – Poz. 868 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4807  – Poz. 868 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4808  – Poz. 868 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4809  – Poz. 868 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4810  – Poz. 868 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4811  – Poz. 868 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4812  – Poz. 868 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4813  – Poz. 868 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4814  – Poz. 868 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4815  – Poz. 868 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4816  – Poz. 868 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4817  – Poz. 868 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4818  – Poz. 868 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4819  – Poz. 868 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4820  – Poz. 868 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4821  – Poz. 868 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4822  – Poz. 868 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4823  – Poz. 868 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4824  – Poz. 868 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4825  – Poz. 868 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4826  – Poz. 868 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4827  – Poz. 868 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4828  – Poz. 868 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4829  – Poz. 868 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4830  – Poz. 868 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4831  – Poz. 869 

 

869 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W UMIGROD IE 

z dnia 30 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, e, i oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) art. 109, art. 110, art. 116, 
art. 128 ust. 2, art. 124, art. 134 ust. 1, ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 15, 
poz. 148 ze zmianami) Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy na 2006 rok w łącznej wyso-
kości 26.234.208,- zł, 
w tym: dochody własne ogółem 9.238.206,- zł  
z tego: 
1. Dochody z podatków i opłat, w tym: 8.024.706,- zł 

udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2.724.413,- zł 

2. Dochody z majątku gminy 1.020.900,- zł 
3. Wpływy z jednostek budżetowych 107.300,- zł 
4. Pozostałe dochody własne 85.300,- zł 
5. Subwencja ogólna z budżetu państwa 

10.355.806,- zł 
z tego: 
– część oświatowa subwencji ogólnej 6.096.159,-zł 
– część wyrównawcza subwencji ogólnej 

4.018.677,- zł 
– część równoważąca subwencji ogólnej 

240.970,- zł 
6. Dotacje celowe przekazane z budżetu na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie 5.472.076,- zł  

7. Dotacje otrzymane z funduszy celowych 87.300,- zł 
środki pozyskane z innych źródeł 1.080.820,- zł. 

Szczegółowe zestawienie dochodów według źródeł 
przedstawia załącznik nr 1 a dochody według działów, 
rozdziałów i paragrafów przedstawia załącznik nr 1a 
do uchwały budżetowej. 

§ 2 

Uchwala się wydatki budżetu gminy w łącznej wyso-
kości w tym: 29.387.729,-zł 
1. Wydatki bieżące ogółem w kwocie 22.430.200,-zł 

z tego: 
– wynagrodzenia osobowe pracowników 

7.797.463,- zł 
– pochodne od wynagrodzeń 1.553.722,- zł 
– pozostałe wydatki rzeczowe 13.150.735,- zł 
w tym: 
– dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego 

663.100,- zł 
– dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 

894.400,- zł 
w tym dla: 
a) Zespołu Placówek Kultury, świetlic i klubów  

w kwocie 650.700,- zł 
b) Bibliotek Gminnych w kwocie 243.700,- zł  

– dotacja celowa na realizację zadań własnych 
przez stowarzyszenia i organizacje pożytku pu-
blicznego 188.000,- zł 

– wydatki na obsługę długu publicznego 
585.400,- zł 

w tym: 
– rozliczenia z tyt. poręczeń 151.090,- zł 
– wydatki na realizację zadań określonych  

 Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywa-
nia Problemów Plkoholowych 228.000,- zł  

– wydatki na zadania zlecone gminie z zakresu 
administracji rządowej 5.472.076,- zł 

2. Wydatki na finansowanie inwestycji – majątkowe 
6.957.529,-zł 
Szczegółowy podział wydatków w układzie dzia-
łów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżeto-
wej zawiera załącznik nr 2 do uchwały budżetowej. 
Wydatki budżetu gminy w rozbiciu na wydatki bie-
żące, inwestycyjne i inne przedstawia załącznik  
nr 3 do uchwały budżetowej. 

§ 3 

1. Uchwala się deficyt budżetu gminy na 2006 rok  
w wysokości 3.153.521,- zł 

2. Wydatki nie znajdujące pokrycia w planowanych 
dochodach wynoszą 4.479.027,- zł 

§ 4 

1. Przychody i rozchody budżetu gminy związane  
z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem 
nadwyżki budżetowej w 2006 roku przedstawia za-
łącznik nr 4 do uchwały budżetowej. Wykazane 
rozchody ogółem w wysokości 1.325.506,- zł prze-
znacza się na spłatę (z dochodów własnych) przy-
padających w 2006 roku rat kredytów i pożyczek 
oraz wykup obligacji. 

2. Kwota wydatków nie znajdujących pokrycia w pla-
nowanych dochodach wynosi 4.479.027,- zł. Źró-
dłem sfinansowania tych wydatków będzie długo-
terminowy kredyt bankowy, pożyczka z Woje-
wódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej we Wrocławiu oraz emisja obligacji. 
Pożyczkę, kredyt i emisję obligacji przeznacza się 
na realizację zadań inwestycyjnych. 

§ 5 

Prognozę kwoty długu na koniec 2006 roku i lata na-
stępne oraz spłatę długu przedstawia załącznik nr 10 
do uchwały budżetowej. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4832  – Poz. 869 

§ 6 

Uchwala się plan przychodów i wydatków zakładu 
budżetowego Miejskiego Zakładu Gospodarki Komu-
nalnej w Żmigrodzie w wysokości: 
1. Przychody ogółem 5.338.100,- zł 

w tym: 
– dotacja z budżetu 663.100,- zł 

2. Wydatki ogółem 5.338.100,- zł 
w tym: 
– wynagrodzenia osobowe pracowników 

1.675.300,- zł 
– pochodne od wynagrodzeń 326.800,- zł 

Szczegółowy podział kwot określony w punkcie 1 i 2 
określa załącznik nr 5 do uchwały budżetowej. 

§ 7 

Uchwala się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządo-
wej na 2006 rok  
dochody 5.472.076,- zł 
wydatki 5.472.076,- zł 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyodręb-
nionych na finansowanie zadań zleconych gminie z 
zakresu administracji rządowej określa załącznik nr 6 
do uchwały budżetowej. 

§ 8 

Uchwala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych na 2006 rok z prze-
znaczeniem na wydatki w zakresie realizacji zadań 
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki Roz-
wiązywania Problemów Plkoholowych w wysokości 
228.000,- zł 

§ 9 

1. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do re-
alizacji przez Gminę Żmigród na 2006 rok w wyso-
kości 6.957.529,-zł zawiera załącznik nr 7 do 
uchwały budżetowej. 

2. Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2006– 
–2008 określono w załączniku nr 7a do uchwały 
budżetowej. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spój-
ności Unii Europejskiej określono w załączniku  
nr 7b do uchwały budżetowej. 

§ 10 

Uchwala się rezerwę budżetową ogólną na wydatki 
nieprzewidziane w wysokości 100.000,- zł 

§ 11 

Uchwala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

1. przychody w wysokości 60.000,- zł 
2. wydatki w wysokości 60.000,- zł 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące, zgodnie z za-
łącznikiem nr 8 do uchwały budżetowej. 

§ 12 

Planowane dotacje celowe na 2006 rok na realizację 
zadań własnych Gminy przez stowarzyszenia i organi-
zacje pożytku publicznego określa załącznik nr 11 do 
uchwały budżetowej w wysokości 188.000,- zł. 

§ 13 

Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów 
krótkoterminowych w kwocie 1.500.000,- zł do wy-
sokości, której Burmistrz Gminy Żmigród może zacią-
gnąć kredyty i pożyczki na pokrycie występującego  
w ciągu roku niedoboru gminy. 

§ 14 

Upoważnia się Burmistrza Gminy do: 
– zaciągania długu i spłat zobowiązań Gminy w gra-

nicach kwot określonych w § 3 i § 13 niniejszej 
uchwały, 

– samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysoko-
ści 1.500.000,- zł, 

– dokonywania zmian w budżecie polegających na 
przenoszeniu wydatków bieżących w tym wyna-
grodzeń i pochodnych, między rozdziałami i para-
grafami w ramach danego działu, 

– dokonywania zmian w budżecie polegających na 
przenoszeniu wydatków inwestycyjnych między 
poszczególnymi zadaniami inwestycyjnymi w ra-
mach danego działu, 

– lokowania okresowo wolnych środków budżeto-
wych na rachunkach krótkoterminowych lokat ban-
kowych, poza bankiem wykonującym bankową ob-
sługę budżetu gminy. 

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
Żmigród. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RPDY MIEJSKIEJ 

 
RYSZARD WOJTKOWIAK 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4833  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4834  – Poz. 869 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4835  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4836  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4837  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4838  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4839  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4840  – Poz. 869 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4841  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4842  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4843  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4844  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4845  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4846  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4847  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4848  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4849  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4850  – Poz. 869 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4851  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4852  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4853  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4854  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4855  – Poz. 869 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4856  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4857  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4858  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4859  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4860  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4861  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4862  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4863  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4864  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4865  – Poz. 869 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4866  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4867  – Poz. 869 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4868  – Poz. 869 

 

     



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4869  – Poz. 870 

 

870 

UCHWAŁA RADY GMINY W C ARNYM BOR E 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 109, 116, 124 i 128 ust. 2 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003
r. Dz. U. Nr 15, poz. 148) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001roku – Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. Nr 62 z 2001 r., poz. 627), 
Rada Gminy w Czarnym Borze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości 
10.530.000zł zgodnie z załącznikiem nr 1 z tego: 

1) dochody z podatków i opłat 2.074.893 zł 
2) udziały w podatkach stanowią- 

cych dochód budżetu państwa 1.200.000 zł 
3) dochody z eksploatacji złóż 700.000 zł 
4) dochody z majątku gminy 462.000 zł 
5) pozostałe dochody własne 27.600 zł 
6) dotacje na realizację zadań z  

zakresu administracji rządowej  
zleconych ustawami (zał. nr 2) 1.584.061zł 

7) dotacje celowe otrzymane z  
budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin 127.000 zł 

8) dotacje celowe otrzymane z po-  
wiatu na zadania bieżące realizo- 
wane na podstawie porozumień  
między jednostkami samorządu  
terytorialnego 10.000 zł 

9) dotacje celowe otrzymane z fun- 
duszy celowych na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji 675.000 zł 

10) wpływy z tytułu wydawania  
zezwoleń na sprzedaż napojów  
alkoholowych 45.000 zł 

11) subwencja ogólna 3.624.446 zł 
z tego: 
– część oświatowa 3.026.567 zł 
– część wyrównawcza 572.895 zł 
– część równoważąca 24.984 zł 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 
11.080.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza 
się łącznie na: 
1) Wydatki bieżące na kwotę  8.920.000 zł 

w tym na: 
a) wynagrodzenia i pochodne od  

wynagrodzeń  3.413.826 zł 
b) dotację dla zakładów  

budżetowych  100.000 zł 
c) dotacje dla instytucji kultury  380.000 zł 
d) dotacje dla Izb Rolniczych  1.000 zł 
e) dotacje celowe do realizacji  

stowarzyszeniom  100.000 zł 

f) obsługa długu publicznego  40.000 zł 
2) Wydatki majątkowe na kwotę  2.160.000 zł 

w tym na: 
a) wydatki inwestycyjne  2.160.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 

3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje 
ponadto: 
1) wydatki na realizację zadań określonych w pro-

gramie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych  45.000 zł 

§ 3 

Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
550.000 zł. 
Spłata pożyczki w wysokości 150.000 zł nastąpi  
z dochodów własnych gminy. 
Wydatki nie znajdujące pokrycia w dochodach gminy 
w wysokości 700.000 zł sfinansowane zostaną po-
życzką lub kredytem. 

§ 4 

Ustala się plany przychodów i wydatków: 
1. Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej zgodnie z zał. nr 4 w wysokości: 
przychody: 1.275.000 zł 
w tym : 
– dotacja z budżetu 100.000 zł 
– wydatki stanowiące koszty  

działalności 1.275.000 zł 

§ 5 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na 2006 rok 
w wysokości 963.882 zł zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6 

Ustala się plany przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości – 60.000 zł. 

§ 8 

Upoważnia się Wójta Gminy do : 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystę-

pującego w ciągu roku budżetowego deficytu bu-
dżetowego do wysokości 800.000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4870  – Poz. 870 

2) dokonywania zmian w planie wydatków dotyczą-
cych przeniesień planowanych wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach danego działu. 

3) przekazywania uprawnień do dokonywania przenie-
sień planowanych wydatków w ramach rozdziału  
z wyłączeniem wynagrodzeń kierownikom jedno-
stek budżetowych gminy Czarny Bór. 

§ 9 

Określa się wysokość sumy do której Wójt Gminy mo-
że samodzielnie zaciągać zobowiązania na kwotę – 
1.500.000.zł. 

§ 10 

Uzyskane przez samorządowej jednostki budżetowe 
zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym 
samym roku budżetowym. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 
 
 
 

 
PRZEWODNICZĄCP 

RPDY GMINY 
 

HENRYKA WYSZOWSKA 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4871  – Poz. 870 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4872  – Poz. 870 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4873  – Poz. 870 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4874  – Poz. 870 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4875  – Poz. 870 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4876  – Poz. 870 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4877  – Poz. 870 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4878  – Poz. 870 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4879  – Poz. 870 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4880  – Poz. 870 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  4881  – Poz. 870 

 
 
 



 
 –  4882  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15P, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

55-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 57 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                       Cena 22,70 zł (w tym 7% VPT) 
 


